附表2

西南交通大学与     （合作单位名称）
联合举办      合作协议书

甲方：西南交通大学
乙方：             （合作单位名称）

     各类合作办班协议内容（略）

甲方（公章）：西南交通大学
乙方（公章）：

法人代表（签章）：
                 法人代表（签章）：

授权代表（签章）：
                 授权代表（签章）：

开户银行：
                       开户银行：

帐号：
                          帐号：

联系电话：
联系电话：

    年   月   日
                      年   月   日